SPES: futurae gloriae in nobis renovemus, 52; in castitate nostra manifestatur, 20; in vita probandorum, 63.

STUDIA: congrua instrumenta ad ea prosequenda, 56.

SUBORDINATIO: principium regiminis, 96.

SUBSIDIARIETAS: in regimine Congregationis, 95.

SUFFRAGIA: pro defunctis, 19.

SUMMUS PONTIFEX: ei profitemur dilectionem et oboedientiam, 6.

SUPELLEX: pauperibus accommodata, 25.

SUPERIOR: exprimit caritatem Dei, 94; sodales in muneribus obeundis ducit, 94; remotio a munere, 96; communitatem repraesentat, 105.

— **delegationis**: delegationem repraesentat, 97; dotes et facultates, 118; designatio, 119.

— **Generalis**: signum est communionis et unitatis, 136; Congregationem promptam praebere debet, 135; quomodo eligitur, 139-140; ad sex annos, 139; cessatio, 141; qualitates in eo requisitae, 137; vacatio muneris et convocatio Capituli, 142; cum suo Consilio Congregationem regit, 90; cum Consultoribus suis agit, 147.

— **localis**: vinculum unitatis, 103; in servitium missionis praeest communitati, 103; designatio, 106; cum Consilio partem habet in regimine, 92; ad bonum Congregationis cum sodalibus conspirat, 30; sua auctoritate decernit quae sunt agenda, 30.

— **missionis**: constitutio, 121; designatio, 121.

— **provincialis**: provinciis, sub ductu Superioris Generalis, praeficitur, 111; vinculum est unitatis, 111; designatio 114; qualitates requisitae, 112; officia, 110; a consultoribus adiuvatur, 115.

SUPPRESSIO: domorum, 91; provinciarum, 91.

TENTATIO: in ea cum Christo permaneamus, 53; orationi instantes, 53.

TESTIFICATIO EVANGELICA: in vita nostra, 3.

TRIBULATIO: in ea gaudere conemur, 44.

UNCTIO SPIRITUS SANCTI: ad evangelizandum pauperibus datur, 39.

UNITAS COMMUNITATIS: nos unum esse debemus, 10; in superioribus visibiliter exprimitur, 30.

— **vitae**: cum fratribus diversae culturae eam servemus, 16; in vita noviciorum, 68.

VALORES: religionis et culturae populorum magni faciamus, 48.

VENIA: a fratribus petenda, 41.

VERBUM DEI: vocat nos ad perfectionem Patris, 4; in corde confereamus, 37; audiamus in vocatione discernenda, 59, 82; nuntiare debemus, 34; illud cum fratribus communicemus, 34.

VESTES: pauperibus sint accommodatae, 25; quoad habitum praescripta iuris servantur, 58.

VICARIUS: eius munera, 108; modus designationis in missionibus, 109.

— **generalis**: unus ex Consultoribus a Superiore Generali designatus, 146; primus inter Consultores, 146; Superior Generalis ei delegationes committit, 146; eum supplet, 146; quando Capitulum convocare debet, 142.